[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Омский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  23 апреля  2019 года  № 31

с. Ома, Ненецкий автономный округ

Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых на условиях социального найма»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Омский сельсовет» НАО от 23.10.2012 № 51, Администрация МО «Омский сельсовет» НАО  постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых на условиях социального найма».
2.  Признать утратившими силу следующие постановления Администрации муниципального образования  «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа:

1) от 12.04.2013 № 30 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых на условиях социального найма»;
2) от 11.11.2013 № 93 «О внесении изменений в постановление Администрации МО «Омский сельсовет» НАО от 12.04.13 № 30 «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых на условиях социального найма»;

3) от 14.03.2016 № 17 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых на условиях социального найма»;

4) от 04.07.2017 № 56 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых на условиях социального найма»;

5) от 13.06.2018 № 63 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых на условиях социального найма»;

6) от 30.10.2018 № 138 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых на условиях социального найма».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Глава муниципального образования

«Омский сельсовет»

Ненецкого автономного округа
	Е.М. Михеева